СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 190

 Шестьдесят третья сессия четвертого созыва

 от 20.04.2015г.                                                                         с. Светлая Поляна

«О выделении субсидий
МКП «Тепло» Светлополянского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области»

                Рассмотрев заявление директора Муниципального Казенного Предприятия «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
           Совет депутатов  Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Р Е Ш И Л:

  Выделить субсидию на содержание объектов коммунальной инфраструктуры на ремонт водопровода 2 – х объектов  в сумме 30 000 (тридцать тысяч  рублей).

И. о. Главы
Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                           Е.Л. Майорова

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Светлополянского  сельсовета                                                  Е.Ф. Гузенко